
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rzzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

Сектор за јавне набавке 
08/2 бр. 404-1-75/14-19 
30.10.2014. године 
 
 
ПРЕДМEТ: Додатно појашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке Пружање 
услуге хемодијализе осигураним лицима РФЗО, бр.јн. 404-1-226/14-86  
 
 
             Дана 28.10.2014. године заинтересовано лице се обратило захтевом бр. 904/14 од 27.10.2014. 
године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке Пружање услуге хемодијализе осигураним 
лицима РФЗО, бр.јн. 404-1-226/14-86, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр.124/12).  
 
 
  Питање заинтересованог лица: 
 

„У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама  („Сл. гласник РС“ бр. 124/12) 
обраћамо вам се као потенцијални понуђач у поступку јавне набавке бр. 404-1-226/14-86 - пружања 
услуга хемодијализе осигураним лицима РФЗО, те вас овим путем молимо да објавите и обавестите 
нас о процењеној вредности јавне набавке по партијама. 
С обзиром да смо заинтересовани за учествовање у овој јавној набавци, молимо вас да нам 
одговорите у што краћем року, како бисмо приступили изради исправне и прихватљиве понуде.“ 
 

 Одговор: 
 
             У складу са вашим захтевом обавештавамо вас да ће бити извршена допуна конкурсне 
документације и објављена процењена јединична вредност по партији за предметну јавну набавку. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
62014.96/109 

mailto:public@rzzo.rs

